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L.dz. SSM.DZP.200.264.2020 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę ubrań chirurgicznych jednorazowego użytku dla Specjalistycznego  Szpitala  
Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 07.01.2021 r. pytaniem do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej  
na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS w kolorze 
zielonym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź na pytanie: 
Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 21.01.2021 r. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 05.01.2021 r. pytaniem do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej  
na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie  ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS przyjazny dla 
skóry, wchłania pot, przewiewny. 
Prosimy o dopuszczenie  ubrania chirurgicznego w uniwersalnym rozmiarze L,XL,XXL. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza włókninę SMMS, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 07.01.2021 r. pytaniami do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  
na nie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy zapisów SIWZ (3.8 ppkt c): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?   
W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając 

ofertę w konsorcjum 
wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność  za wykonanie 

zamówienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum. 
 
Pytanie nr 2 
dotyczące istotnych warunków umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 
3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia 
umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług 
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 
przekroczy 3%? 



2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 7 umowy na: 
„§ 7 

1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne: 
1) za opóźnienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,02% wartości brutto 
niedostarczonych  
w terminie towarów za każdy dzień zwłoki, 
2) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 3% wartości 
brutto niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 07.01.2021 r. pytaniem do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej  
na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie: 
Załącznik 1 
Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z 
powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu? 
Czy zamawiający dopuszcza w kolorze jasnoniebieskim? 
Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i 
przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylną kieszenią.  
Czy zamawiający dopuszcza: Komplet chirurgiczny z włókniny polipropylenowej SMS (35 g/m2) 
w kolorze jasnoniebieskim, Bluza z okrągłym dekoltem oraz krótkimi rękawami i przednimi 
kieszeniami., Spodnie z regulowanym paskiem i z kieszenią po prawej stronie, Komplet 
zapakowany w torbę z polietylenu?  
Czy zamawiający dopuści rozm. S-XL? Odpowiedź na pytanie: 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 07.01.2021 r. pytaniem do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej  
na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu z włókniny typu SMS o gramaturze 
35g/m2 , pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 22.01.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie Zamawiającego www.med.torun.pl 


